
P.110R.Trento - 87062 CARIATI (CS) - Tel. Centro 0983.94021 - www.comune.corioti.cs.it-Pec:protocollo.carioti@asmepec.it

• il Decreto Legislativo 36/2023 Codice dei contratti pubblici in vigore dalO 1/07/2023;

• l'art. 191del D. Lgsn .267/2000 che dispone in materia di regole per l'assunzione di
impegni di spesa e per l'effettuazione di spese da parte degli enti locali;

• l'art. 183 del D. Lgsn. 267/2000 che dispone in materia di impegni di spesa da
parte degli enti locali;

• l'art. 147-bis del D. Lgsn. 267/2000 che dispone in materia di controlli di regolarità
amministrativa e contabile negli enti locali;

• l'art. 107 commi da l a 6 del decreto legislativo 18agosto 2000, n.267 "Testo
unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

• il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

• lo legge 7 agosto 1990,n. 241, "Norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai procedimenti amministrativi";

VISTI :

DATO ATTO di non trovarsi in nessuna delle ipotesi di conflitto di interessi disciplinate
dall'art.16 del D.Lgs. n,36 del31 Marzo 2023;

Richiamata l'autorizzazione allo svolgimento della prestazione lavorativa in modalità "lavoro

agile" in deroga alla prevalenza di servizio in presenza, per il periodo compreso dal

11/04/2024 al 30/04/2024, ai sensi della direttiva del Ministro della Pubblica Amministrazione

del 29 dicembre 2023.

Il Responsabile

Premesso che l' Arch. Giuseppe Francesco Matera nominato con Decreto sindacale n. 31
del 28/12/2023 con le funzioni di Responsabile dell'Area Tecnica [Lavori Pubblici - Servizi)

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 12 del mese di Aprile, in Cariati, nella sede Municipale,

DETEMINA N. 232 DEL12/04/2024
LIQUIDAZIONEFATTURAN. 002809 del 11/12/2023 PERILSERVIZIODI RACCOLTA E
TRASPORTOA SMALTIMENTOFINALECARCASSA DI ANIMALE - IN FAVOREDELLADinA
ORMASSRLUNIPERSONALE,CON SEDEIN VIA GIULIO NATTAZONA IND.LECROTONE KR
P.IVAN.IT03202950790-
CIG Z3D3CF9814 ! Cap 20146 IIMP 407/2023

AREA TECNICA

LAVORI PUBBLICI • URBANISTICA AMBIENTE· MANUTENZIONE ESERVIZI PROTEZIONE CIVILE

Provincia di Cosenza



P.zzoR.Trento - 87062 CARIATI ICS) - Tel.Centro 0983.94021 - www.comune.corioti.cs.it - Pec: protocollo.corioti@osmepec.it

DI DARE ATTO che lo spesa trova capienza sul capitolo di bilancio n.20146 ip 407/2023;

~ La somma di € 250,00 sulconto corrente dedicato (codice IBAN :-
DI ACCREDITARE:

€ 55,00 iva scissionepagamenti-Agenzia delle Entrate.

€ 250,00 in favore della ditta Ormas srlunipersonale relativa alla prestazione di servizio
raccolta e trasporto a smaltimento finale carcassa di animale;

Di PROCEDERE alla liquidazione della fattura n.002809 del 11/12/2023 per prestazione di
servizio raccolta e trasporto a smaltimento carcasse di animali, emessa dalla ditta Ormas srl
unipersonale di € 305,00ed assunta al prot.27249 del 12/12/2023;

LA NARRATIVA che precede, interamente confermata, forma integrante e sostanziale dello
presente determinazione;

DETERMINA

il codice identificativo di gara n.:...Z3D3CF9814 ;
./ Dichiarazione del conto dedicato sulquale effettuare i pagamenti;
./ DUReattestante lo regolarità contributiva numero protocollo 42942288del 15/03/2024

scadenza validita' 13/07/2024;

RITENUTA lo stessameritevole di liquidazione;

CHE in conformità a quanto previsto dalla vigente disposizione in materia di tracciabilità dei
flussifinanziari, sono stati acquisiti:

€ 55,00 iva scissionepagamenti-Agenzia delle Entrate.

€ 250,00 in favore della ditta Ormas srlunipersonale relativa alla prestazione di servizio
raccolta e trasporto a smaltimento finale carcassa di animale;

CHE per quanto sopra occorre procedere alla liquidazione del serviziodi cui sopra, lo
somma trova copertura finanziaria sulcap. 20146 ip 407/2023cosi suddivisa;

VISTA lo fattura n. 002809del 11/12/2023 per il emessa dalla ditta Ormas s.r.lunipersonale
di € 305,00ed assunta al prot.n. 27249del 12/12/2023;

CHE con determinazione n. 618 del 24/10/2023siè proceduto all' affidamento per
prestazione di servizioraccolta e trasporto a smaltimento finale carcassa di animale.

PREMESSO

AREA TECNICA

LAVORI PUBBLICI • URBANISTICA AMBIENTE· MANUTENZIONE ESERVIZI PROTEZIONE CIVILE

Provincia di Cosenza



P.ZZOR.trento- 87062 CARIATI(CS) . Iel. Centro 0983.94021· www.comune.corioti.cs.it· Pec: protocollo.corioti@osmepec.it

IL Respons bile Area Tecnica
Arch. otero Giuseppe

DI PROVVEDERE, alla pubblicazione a Il' albo o n-I ine del Comune di Cariati a cura
dell' Ufficio Segreteria ed a trasmetterlo in copia all' AssessoreComunale di competenza.

AREA TECNICA

LAVORI PUBBLICI • URBANISTICA AMBIENTE· MANUTENZIONE ESERVIZI PROTEZIONE CIVILE

Provincia di Cosenza


